长沙职院2019年省外统招最终备案确认名单公示

各位考生：

 根据统招录取流程，现将我院报省外各考试院审核最终通过的外省考生统招备案名单进行公示。(温馨提示：我院录取通知书邮寄时间为8月24日-8月28日，考生可通过本人物流单号查询录取通知书邮寄情况。如有异常情况可致电招生办0731-88105420）

考生号 姓名 录取专业 学制 层次 物流单号

19360725110189 黄菲 智能控制技术 3 专科 1135971752892
19360982110662 敖庆平 智能控制技术 3 专科 1135971632992
19361002112695 邓思思 智能控制技术 3 专科 1135971753192
19361024110895 周志隆 智能控制技术 3 专科 1135971754592
19361127113280 张占玮 智能控制技术 3 专科 1135971635092
19450521153629 欧璐熠 智能控制技术 3 专科 1135971756292
19450922110804 张洁 智能控制技术 3 专科 1135971637792
19520329151885 陆天豪 智能控制技术 3 专科 1135971639492
19520521154771 胡超 智能控制技术 3 专科 1135971640392
19520602118057 田黔松 智能控制技术 3 专科 1135971671292
19522730111001 丁思丹 智能控制技术 3 专科 1135971641792
19450102152743 郭晓彤 园林工程技术 3 专科 1135971642592
19450422110602 饶清 园林工程技术 3 专科 1135971672692
19450881110950 张月冰 园林工程技术 3 专科 1135971714892
19450921153441 余浚先 园林工程技术 3 专科 1135971644892
19451101112243 潘雪云 园林工程技术 3 专科 1135971715192
19520302111580 罗恬 新能源汽车技术 3 专科 1135971646592
19520526158016 严能 新能源汽车技术 3 专科 1135971759392
19520527150277 田石忠 新能源汽车技术 3 专科 1135971717992
19520623110158 贺伟朋 新能源汽车技术 3 专科 1135971760292
19520628112316 冉超 新能源汽车技术 3 专科 1135971761692
19450102150964 韦凤宁 物联网应用技术 3 专科 1135971647992
19450323130205 唐建权 物联网应用技术 3 专科 1135971762092
19450422111141 梁羽婷 物联网应用技术 3 专科 1135971676592
19450481111251 韦俊伶 物联网应用技术 3 专科 1135971648292
19450801111224 覃晓婷 物联网应用技术 3 专科 1135971649692
19450821111797 廖春宇 物联网应用技术 3 专科 1135971718292
19450821152781 韦淦文 物联网应用技术 3 专科 1135971720592
19450981112980 杨文广 物联网应用技术 3 专科 1135971650592
19451024150439 林新玉 物联网应用技术 3 专科 1135971721992
19451301130150 覃勇倩 物联网应用技术 3 专科 1135971722292
19451301153010 张良伟 物联网应用技术 3 专科 1135971723692
19360313151052 李茜 特殊教育(师范类) 3 专科 1135971802492
19360425110431 燕天翔 特殊教育(师范类) 3 专科 1135971678892
19360829110878 黄昭君 特殊教育(师范类) 3 专科 1135971804192
19360982150364 杨珊 特殊教育(师范类) 3 专科 1135971805592
19361001150697 刘莎莎 特殊教育(师范类) 3 专科 1135971724092
19361128156596 吴田田 特殊教育(师范类) 3 专科 1135971763392
19420801130460 刘其强 汽车电子技术 3 专科 1135971764792
19421087151747 付世杰 汽车电子技术 3 专科 1135971679192
19420607140056 苏祉延 建设工程管理 3 专科 1135971807292

19420902153707 李秀芬 建设工程管理 3 专科 1135971725392
19421023150543 宁祖婷 建设工程管理 3 专科 1135971680592
19421301111598 高逸杰 建设工程管理 3 专科 1135971681492
19450701155363 丁大宝 机械制造与自动化 3 专科 1135971808692
19450821153781 方煜浩 机械制造与自动化 3 专科 1135971765592
19451322150236 韦柳泉 机械制造与自动化 3 专科 1135971726792
19520502116436 邓浩 机械制造与自动化 3 专科 1135971766492
19520602157883 雷德慎 机械制造与自动化 3 专科 1135971767892
19520603111128 姚元林 机械制造与自动化 3 专科 1135971809092
19520624155422 付金强 机械制造与自动化 3 专科 1135971810992
19522601152073 奚禧临 机械制造与自动化 3 专科 1135971768192
19522622112430 吴寅 机械制造与自动化 3 专科 1135971812692
19522622150460 龙合明 机械制造与自动化 3 专科 1135971682892
19522629150854 王运德 机械制造与自动化 3 专科 1135971769592
19522722111600 覃春跳 机械制造与自动化 3 专科 1135971683192
19450481110647 赵德升 机电一体化技术 3 专科 1135971684592
19450921153501 窦正炎 机电一体化技术 3 专科 1135971727592
19450923180031 刘治锦 机电一体化技术 3 专科 1135971770492
19360481111386 李致诚 工业机器人技术 3 专科 1135971729892
19360702112045 曾涌 工业机器人技术 3 专科 1135971771892
19360924110415 刘丰羽 工业机器人技术 3 专科 1135971814392
19361002111461 谢志 工业机器人技术 3 专科 1135971815792
19361102110704 翁子康 工业机器人技术 3 专科 1135971816592
19520623153308 刘安 工业机器人技术 3 专科 1135971818892
19522601117232 刘佑宇 工业机器人技术 3 专科 1135971731592